
260^

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura.... 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Opoiskich Parków Krajobrazowych do czynnośd 
przekraczających zakres pełnomocnictwa udzielonego uchwałą nr 3832/2009 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu 
Opolskich Parków Krajobrazowych

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

UCHWAŁA /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.

1. Upoważnia się Ireneusza Hebdę, Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych, do 
dokonania w imieniu Województwa Opolskiego czynności faktycznych i prawnych związanych:

• ze złożeniem wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Opolu (WFOŚiGW) o sfinansowanie/dofinansowanie zadania pn. „Prowadzenie aktywnej edukacji 
ekologicznej na obszarze Opolskich Parków Krajobrazowych w 2025 roku",

• z zawarciem z WFOŚiGW umowy dotacji na realizację ww. zadania oraz jej ewentualną zmianą, 
wykonaniem tej umowy - w tym przedkładaniem dokumentów do wypłat i rozliczenia.

2. Projekt upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


